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TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass to Our Lady of 
Perpetual Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-6pm

Sunday Closed
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PREGNANT?
NEED HELP?
Call Birthright

Helpline 1-800-550-4900  Toronto  416-469-1111
www.birthright.org

Liturgical Publications, your weekly bulletin printer has
an opening for a full time Sales Representative.

Base Salary • Commission • Car Allowance • Travel Expenses
If you have a drive to succeed and are self-motivated,
email your resume to salesrep@parishbulletins.com

SALES REPRESENTATIVE
WANTED



 
 OFFERTORY OCTOBER 16, 2022:                        

Sunday Offertory: $4,327  
Mass Stipends: $545 

First Holy Communion: $480 
Baptism, Funeral: $350 

Needs of Canadian Church: $25 
 

THANK YOU !  DZIĘKUJEMY ! 

NIEDZIELA MISYJNA  
Dziś trzydziesta niedziela zwykła w roku liturgicznym. We wspólnocie 
Kościoła obchodzona jest jako Niedziela Misyjna, która rozpoczyna 
tydzień misyjny. Naszą modlitwą wspieramy dziś wszystkich misjonarzy 
duchownych i świeckich, wypraszamy im Bożą pomoc w trudzie 
głoszenia Ewangelii. Światowy Dzień Misyjny to także okazja do modlitwy 
o nowe powołania misyjne, aby nie zabrakło głosicieli Dobrej Nowiny.  

SKŁADKA  - ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY – 22 i 23 PAŻDZIERNIKA  
Wielkie dzieło misyjne wspieramy na różne sposoby, dzisiaj także 
składając ofiary na Papieskie Dzieła Misyjne. Koperty na tę skądkę są 
dostępne w całorocznym zestawie jak również z tyłu kościoła. Bóg 
zapłać! 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 
- piątek, 28 października – Święci Szymon i Juda Tadeusz, 
Apostołowie, świadkowie życia Jezusa, głosiciele prawdy o Jego śmierci 
i zmartwychwstaniu.  

MODLITWA RÓŻAŃCOWA 
 Matka Boża w swych objawieniach wskazuje na różaniec jako mistyczną 
broń i narzędzie Bożych zwycięstw. Jako chrześcijanie nie walczymy 
mieczem. Naszym orężem jest różaniec. W poniedziałki, środy w naszym 
kościele o godz. 18:30 i  w piątki po Mszy św. o godz. 19:00, gromadzimy 
się na nabożeństwie różańcowym. Wszystkich parafian zapraszam do tej 
modlitwy.  

REKOLEKCJE  
Zaproszenie na rekolekcje Krucjaty Wyzwolenia Człowieka: : ”A myśmy 
się spodziewali”, które odbędą się w dniach 11-13 listopada 2022 w 
ośrodku księży Michalitów w Melrose. Rekolekcje poprowadzi ks. 
Krzysztof Stanula CSMA. Koszt rekolekcji $225.00 od osoby. Zgłoszenia 
prosimy kierować na numer telefonu: 416-420-7997 lub na email: 
cwojci3560@gmail .com . 

BAL WSZSYTKICH ŚWIĘTYCH  
W wieczór poniedziałkowy, 31 października zapraszam rodziców z 
dziećmi na Bal Wszystkich Świętych  w sali parafialnej.  Bilety wstępu  
dziecka jest strój  świętego lub świętej. 18:30 spotkanie w kościele na 
krótkiej modlitwie. Następnie na Sali parafialnej czekają ich rożnego 
rodzaju atrakcje i niespodzianki. Zachęcamy o pozostanie rodziców na 
sali parafialnej przy kawie, herbacie i cieście.  

WYPOMINKI  
Koperty na wypominki znajdują się przy wejściu do kościoła. Wypominki 
wraz z imionami wiernych zmarłych można składać pod  ołtarzem albo na 
niedzielną tace. W miesiącu listopadzie będziemy modlić się za zmarłych 
polecanych w wypominkach podczas wszystkich Mszach świętych jak 
również po polskich Mszach świętych zostanie odmówiona koronka do 
miłosierdzia Bożego. Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

KATOLICKA GRUPA MAM  
Zapraszamy wszystkie mamy! Święta Teresa rozpoczyna 
ekscytującą posługę mającą na celu podniesienie powołania 
macierzyństwa. Przyjdź i bądź częścią zachęcającej i wspierającej 
wspólnoty kobiet i wejdź głębiej w swoje życie wiary. Stare przysłowie 
mówi nam że potrzeba wioski, aby wychować dziecko. Jako matki, 
nie jesteśmy  samotne w tym powołaniu, bo mamy siebie! Bądź na 
bieżąco, aby dowiedzieć się więcej o tym, jak możesz dołączyć do 
Katolickiej Grupy Mamy w naszej parafii! W celu uzyskania informacji 
lub odpowiedzi na pytania prosimy o kontakt z Alexandrą Żyłą i 
Victorią Pawliną pod adresem st.teresa.cmg@gmail.com. 

SPOTKANIE RODZICÓW KANDYDATÓW DO SAKRMAENTU 
BIERZMOWANIA  

Odbędzie się w sobotę 29 października po Mszy św. o godz. 17:00. 
Formy rejestracyjne dostepne na: https://tinyurl.com/
ConfirmationRegistration2023 lub wydrukowane fromy są dostępne w 
przedsionku kościoła.  Wypełnione formy wraz z metryką chrztu 
kandydata do tego sakramentu oraz $100 można dostarczyć do biura 
parafialnego lub złożyć w  koszyku podczas składki niedzielnej.  
FILM O MICHALE ARCHANIELE  - PARAFIA ŚW. KAZIMIERZA W 

TORONTO 
„Zobacz Anioła” – to najnowszy film o Michale Archaniele. Pisarze, 
wierni i duchowni kościoła Katolickiego, w miejscach objawień i kultu 
Świętego Michała Archanioła, odkrywają tajemnicę pierwszego 
pośród Aniołów Światłości. Świadectwo wiary, historia Kościoła, 
architektura i sztuka w kulturze chrześcijańskiej przybliża widzom 
niezwykłą postać Archanioła Michała. Dokument pobudza do refleksji 
nad rzeczywistością świata Aniołów Bożych i eschatologiczną misją, 
jaką wypełnia ich wódz. Ten wspaniały dokument zabiera nas po 
największych sanktuariach Świętego Michała Archanioła. Premiera 
filmu w  parafii kościoła św. Kazimierza w Toronto, odbędzie się w 
niedzielę, 23 października o godz. 16:00 w sali parafialnej. 

 KANCELARIA PARAFIALNA CZYNNA: 
Wtorki i czwartki od 10:00 do 16:00. 
Środy od 11:00 do 17:00—nowe godziny. 
23go i 30go pażdziernika, Harcerki ze szczepu „Rzeka”  będą 
prowadzić sprzedaż zniczy.  Fundusze zebrane ze sprzedaży 
zostaną przeznaczone na dofinansowanie szczepu.  Serdecznie 
zapraszamy do zakupu. 

CHRZTY 
Witamy w naszej wspólnocie parafialnej nowo ochrzczonych Estera i 

Gariel Drozdowscy, Gabriella Żakiewicz, Petra Christofi. 
WYRAZY WSPÓŁCZUCIA  

W ostatnim tygodniu Bóg powołał do siebie Krystynę Siewierską. 
Niech dobry Bóg wszystkim sługom i służebnicom, którzy w Niego 
wierzyli i w Nim pokładali nadzieję, okaże miłosierdzie i obdarzy 
wieczną radością.  

REFLEKSJA LITURGICZNA– ŁK 18:9-14 
Stawać się w oczach Bożych coraz lepszym jest możliwe jedynie wtedy, 
gdy działa w człowieku łaska. Otwarciem się na Boże działanie jest pełna 
pokory modlitwa, w której stajemy przed Panem jako grzesznicy. 
Chrystus wyraźnie krytykuje „fasadową pobożność”, która zamiast 
rozwijać relację z Bogiem skupia się jedynie na własnej doskonałości. Nie 
wystarczy też bycie kolekcjonerem dobrych uczynków, aby trzeba 
rozwijać w swoim sercu świętość. Kiedy stajemy do modlitwy z sercem 
skruszonym i w duchu pokory, nasza modlitwa przenika niebiosa i staje 
się miłą Bogu. Świadomość własnej słabości i niewystarczalności jest 
miejscem objawienia Bożego miłosierdzia. Wsłuchajmy się w słowo Boże, 
abyśmy potrafili patrzeć na innych z miłością i nimi nie pogardzali.  

LITURGICAL MISSION SUNDAY 
Today is the Thirtieth Sunday in Ordinary Time, it is also Mission Sun-
day, which begins the mission week. Today, with our prayers, we sup-
port all missionaries, clergy and lay people, and we ask for God's help 
for them in the effort of proclaiming the Gospel. World Mission Day is 
also an opportunity to pray for new missionary vocations, so that there 
will be no shortage of heralds of the Good News. 
 

WORLD MISSION SUNDAY COLLECTION – OCTOBER 22 -23. 
World Mission Sunday is a day set aside for Catholics worldwide to 
recommit themselves to the Church’s missionary activity through 
fasting, prayer and sacrifice. The collection that takes place during the 
Euchar-istic celebration is an act and a sign of solidarity and sharing. It 
represents our communion and our participation in the mission of Christ 
through our solidarity with the poorest churches of the world. On this 
day, we are called to remember in a special way the great needs of the 
Church and her life-giving service in mission countries. 

 
CATHOLIC MOMS GROUP 

All moms are welcome! St. Theresa's is launching an exciting ministry 
to elevate the vocation of motherhood. Come and be part of an 
encouraging and supportive community of women and go deeper in 
your faith life. An old proverb tells us that it takes a village to raise a 
child. As mothers, we are not alone in this calling, because we have 
each other! Stay tuned for more information on how you can join the 
Catholic Moms Group at our parish! For information or questions, 
please contact Alexandra Zyla and Victoria Pawlina at 
st.teresa.cmg@gmail.com. 

SACRAMENT OF CONFIRMATION INFORMATION SESSIONS  
It will take place on Saturday, October 29 after. 5:00 p.m. 
Mass.  Registration forms are available at: https://tinyurl.com/
ConfirmationRegistration2023 or printed forms are available in the foyer 
of the church. Completed forms along with the baptismal certificate of 
the candidate for this sacrament and $ 100 can be delivered to the 
parish office or placed in a basket during the Sunday’s collection.  

SAINTS OF THIS WEEK 
- Friday, October 28 - Saint Simon and Jude Thaddaeus, Apostles, 
witnesses to the life of Jesus, proclaimers of the truth about his death 
and resurrection.  

ALL SOULS ENVELOPES  
They can be found in the foyer of our church. The envelopes, with the 
list of names you wish to remember, will be placed by the altar, and 
prayed for at all Masses during November. May they rest in God’s 
peace. Amen  

  MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(October 23-30, 2022) 

 
SUNDAY, OCTOBER 23 
9:30 am (POL) †  Tadeusz Gwózdz –syn z rodziną 
W intencji Józefy Zając w 89 urodziny 
11:00 am (ENG) †  Parishioners, † John Fitzpatrick 
12:30pm (POL)  † Tadeusz Fik -żona, dzieci, wnuki 
MONDAY, OCTOBER 24 
7:00 pm (POL)  † Katarzyna i Franciszek Zelek –córka 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 
TUESDAY, OCTOBER 25 
8:00 am (ENG)  Blessing Omar Ali 
Novena to Our Lady of Perpetual Help   
WEDNESDAY, OCTOBER 26 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE: 
O opiekę NMP dla Marka i Dominika Jaworskich –rodzice 
O Boże błogosławieństwo dla rodziny Ganhao 
Dziękczynna w dniu urodzin dla Dominika 
W intencji Bogu wiadomej 
† Jadwiga Potaczała –wnuczka z rodziną 
† Ewa Emin - mąż 
† Grażyna Galaska –Wanda 
† Anna Dziekońska –rodzina 
† Helena Kula –koleżanka 
† Marcin Rybiałek 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
THURSDAY, OCTOBER 27 
8:00 am (ENG)  Blessing Mary Jo 
FRIDAY, OCTOBER 28 
7:00 pm (POL) † Stanisław Marcinkiewicz—córki z rodziną 
SATURDAY, OCTOBER 29 
9:00 am (POL)  O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Roberta, 
Mirosława i Janusza –mama 
5:00 pm (ENG)  † Ciara Barry 
SUNDAY,  OCTOBER 30 
9:30 am (POL) † Edmund Jeliński –syn Mirek z rodziną 
11:00 am (ENG)  Parishioners, † Josephin Sin-Han Hau 
12:30pm (POL)  W intencji Wandy i Jana Brejta z okazji 35 r. ślubu 

LITURGICAL REFLECTION - Lk 18:9:14  
Becoming better and better in God's eyes is only possible when grace is 
at work in a person. A humbling prayer, in which we stand before the 
Lord as sinners, is what opens us to God’s actions. Christ clearly criti-
cizes "a show –off piety," which, instead of developing a relationship with 
God focuses only on its own perfection. Nor is it enough to be a collector 
of good deeds, one must be a develop  of holiness in one's heart. When 
we stand to pray with a contrite heart and in a spirit of humility, our pray-
er penetrates the heavens and becomes pleasing to God. Awareness of 
our own weakness and insufficiency is the place where God's mercy is 
revealed.  Let us listen to God's word so that we can look at others with 
love and not despise them. 

NEW OFFICE HOURS 
Tuesday & Thursday – 10:00 a.m. – 4:00 p.m.  
Wednesday   – 11:00 a.m. – 5:00 p.m. 

CANDLE SALE 
On October the 23rd and 30th, Girl Scouts from the "River” will hold a 
candle sale.  Funds raised from the sale will be used to support the 
Girl Scouts.  You are cordially invited to purchase. 

BAPTISMS  
Welcome to our parish community newly baptised Estera i Gabriel 
Drozdowski, Gabriella Zakiewicz, Petra Christofi. 
 

EXPRESSIONS OF SYMPATHY  
In the past week, God has called to Himself Krystyna Siewierska. 
May the good God show mercy and grant eternal joy to all servants 
and handmaids who believed in Him and placed their hope in Him. 

Lee
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W wieczór poniedziałkowy, 31 października zapraszam rodziców z 
dziećmi na Bal Wszystkich Świętych  w sali parafialnej.  Bilety wstępu  
dziecka jest strój  świętego lub świętej. 18:30 spotkanie w kościele na 
krótkiej modlitwie. Następnie na Sali parafialnej czekają ich rożnego 
rodzaju atrakcje i niespodzianki. Zachęcamy o pozostanie rodziców na 
sali parafialnej przy kawie, herbacie i cieście.  

WYPOMINKI  
Koperty na wypominki znajdują się przy wejściu do kościoła. Wypominki 
wraz z imionami wiernych zmarłych można składać pod  ołtarzem albo na 
niedzielną tace. W miesiącu listopadzie będziemy modlić się za zmarłych 
polecanych w wypominkach podczas wszystkich Mszach świętych jak 
również po polskich Mszach świętych zostanie odmówiona koronka do 
miłosierdzia Bożego. Niech odpoczywają w pokoju wiecznym. Amen. 

KATOLICKA GRUPA MAM  
Zapraszamy wszystkie mamy! Święta Teresa rozpoczyna 
ekscytującą posługę mającą na celu podniesienie powołania 
macierzyństwa. Przyjdź i bądź częścią zachęcającej i wspierającej 
wspólnoty kobiet i wejdź głębiej w swoje życie wiary. Stare przysłowie 
mówi nam że potrzeba wioski, aby wychować dziecko. Jako matki, 
nie jesteśmy  samotne w tym powołaniu, bo mamy siebie! Bądź na 
bieżąco, aby dowiedzieć się więcej o tym, jak możesz dołączyć do 
Katolickiej Grupy Mamy w naszej parafii! W celu uzyskania informacji 
lub odpowiedzi na pytania prosimy o kontakt z Alexandrą Żyłą i 
Victorią Pawliną pod adresem st.teresa.cmg@gmail.com. 

SPOTKANIE RODZICÓW KANDYDATÓW DO SAKRMAENTU 
BIERZMOWANIA  

Odbędzie się w sobotę 29 października po Mszy św. o godz. 17:00. 
Formy rejestracyjne dostepne na: https://tinyurl.com/
ConfirmationRegistration2023 lub wydrukowane fromy są dostępne w 
przedsionku kościoła.  Wypełnione formy wraz z metryką chrztu 
kandydata do tego sakramentu oraz $100 można dostarczyć do biura 
parafialnego lub złożyć w  koszyku podczas składki niedzielnej.  
FILM O MICHALE ARCHANIELE  - PARAFIA ŚW. KAZIMIERZA W 

TORONTO 
„Zobacz Anioła” – to najnowszy film o Michale Archaniele. Pisarze, 
wierni i duchowni kościoła Katolickiego, w miejscach objawień i kultu 
Świętego Michała Archanioła, odkrywają tajemnicę pierwszego 
pośród Aniołów Światłości. Świadectwo wiary, historia Kościoła, 
architektura i sztuka w kulturze chrześcijańskiej przybliża widzom 
niezwykłą postać Archanioła Michała. Dokument pobudza do refleksji 
nad rzeczywistością świata Aniołów Bożych i eschatologiczną misją, 
jaką wypełnia ich wódz. Ten wspaniały dokument zabiera nas po 
największych sanktuariach Świętego Michała Archanioła. Premiera 
filmu w  parafii kościoła św. Kazimierza w Toronto, odbędzie się w 
niedzielę, 23 października o godz. 16:00 w sali parafialnej. 

 KANCELARIA PARAFIALNA CZYNNA: 
Wtorki i czwartki od 10:00 do 16:00. 
Środy od 11:00 do 17:00—nowe godziny. 
23go i 30go pażdziernika, Harcerki ze szczepu „Rzeka”  będą 
prowadzić sprzedaż zniczy.  Fundusze zebrane ze sprzedaży 
zostaną przeznaczone na dofinansowanie szczepu.  Serdecznie 
zapraszamy do zakupu. 

CHRZTY 
Witamy w naszej wspólnocie parafialnej nowo ochrzczonych Estera i 

Gariel Drozdowscy, Gabriella Żakiewicz, Petra Christofi. 
WYRAZY WSPÓŁCZUCIA  

W ostatnim tygodniu Bóg powołał do siebie Krystynę Siewierską. 
Niech dobry Bóg wszystkim sługom i służebnicom, którzy w Niego 
wierzyli i w Nim pokładali nadzieję, okaże miłosierdzie i obdarzy 
wieczną radością.  

REFLEKSJA LITURGICZNA– ŁK 18:9-14 
Stawać się w oczach Bożych coraz lepszym jest możliwe jedynie wtedy, 
gdy działa w człowieku łaska. Otwarciem się na Boże działanie jest pełna 
pokory modlitwa, w której stajemy przed Panem jako grzesznicy. 
Chrystus wyraźnie krytykuje „fasadową pobożność”, która zamiast 
rozwijać relację z Bogiem skupia się jedynie na własnej doskonałości. Nie 
wystarczy też bycie kolekcjonerem dobrych uczynków, aby trzeba 
rozwijać w swoim sercu świętość. Kiedy stajemy do modlitwy z sercem 
skruszonym i w duchu pokory, nasza modlitwa przenika niebiosa i staje 
się miłą Bogu. Świadomość własnej słabości i niewystarczalności jest 
miejscem objawienia Bożego miłosierdzia. Wsłuchajmy się w słowo Boże, 
abyśmy potrafili patrzeć na innych z miłością i nimi nie pogardzali.  

LITURGICAL MISSION SUNDAY 
Today is the Thirtieth Sunday in Ordinary Time, it is also Mission Sun-
day, which begins the mission week. Today, with our prayers, we sup-
port all missionaries, clergy and lay people, and we ask for God's help 
for them in the effort of proclaiming the Gospel. World Mission Day is 
also an opportunity to pray for new missionary vocations, so that there 
will be no shortage of heralds of the Good News. 
 

WORLD MISSION SUNDAY COLLECTION – OCTOBER 22 -23. 
World Mission Sunday is a day set aside for Catholics worldwide to 
recommit themselves to the Church’s missionary activity through 
fasting, prayer and sacrifice. The collection that takes place during the 
Euchar-istic celebration is an act and a sign of solidarity and sharing. It 
represents our communion and our participation in the mission of Christ 
through our solidarity with the poorest churches of the world. On this 
day, we are called to remember in a special way the great needs of the 
Church and her life-giving service in mission countries. 

 
CATHOLIC MOMS GROUP 

All moms are welcome! St. Theresa's is launching an exciting ministry 
to elevate the vocation of motherhood. Come and be part of an 
encouraging and supportive community of women and go deeper in 
your faith life. An old proverb tells us that it takes a village to raise a 
child. As mothers, we are not alone in this calling, because we have 
each other! Stay tuned for more information on how you can join the 
Catholic Moms Group at our parish! For information or questions, 
please contact Alexandra Zyla and Victoria Pawlina at 
st.teresa.cmg@gmail.com. 

SACRAMENT OF CONFIRMATION INFORMATION SESSIONS  
It will take place on Saturday, October 29 after. 5:00 p.m. 
Mass.  Registration forms are available at: https://tinyurl.com/
ConfirmationRegistration2023 or printed forms are available in the foyer 
of the church. Completed forms along with the baptismal certificate of 
the candidate for this sacrament and $ 100 can be delivered to the 
parish office or placed in a basket during the Sunday’s collection.  

SAINTS OF THIS WEEK 
- Friday, October 28 - Saint Simon and Jude Thaddaeus, Apostles, 
witnesses to the life of Jesus, proclaimers of the truth about his death 
and resurrection.  

ALL SOULS ENVELOPES  
They can be found in the foyer of our church. The envelopes, with the 
list of names you wish to remember, will be placed by the altar, and 
prayed for at all Masses during November. May they rest in God’s 
peace. Amen  

  MASS INTENTIONS / INTENCJE MSZALNE   
(October 23-30, 2022) 

 
SUNDAY, OCTOBER 23 
9:30 am (POL) †  Tadeusz Gwózdz –syn z rodziną 
W intencji Józefy Zając w 89 urodziny 
11:00 am (ENG) †  Parishioners, † John Fitzpatrick 
12:30pm (POL)  † Tadeusz Fik -żona, dzieci, wnuki 
MONDAY, OCTOBER 24 
7:00 pm (POL)  † Katarzyna i Franciszek Zelek –córka 
Nowenna do bł. ks. Bronisława Markiewicza 
TUESDAY, OCTOBER 25 
8:00 am (ENG)  Blessing Omar Ali 
Novena to Our Lady of Perpetual Help   
WEDNESDAY, OCTOBER 26 
7:00 pm (POL)  INTENCJE ZBIOROWE: 
O opiekę NMP dla Marka i Dominika Jaworskich –rodzice 
O Boże błogosławieństwo dla rodziny Ganhao 
Dziękczynna w dniu urodzin dla Dominika 
W intencji Bogu wiadomej 
† Jadwiga Potaczała –wnuczka z rodziną 
† Ewa Emin - mąż 
† Grażyna Galaska –Wanda 
† Anna Dziekońska –rodzina 
† Helena Kula –koleżanka 
† Marcin Rybiałek 
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy  
THURSDAY, OCTOBER 27 
8:00 am (ENG)  Blessing Mary Jo 
FRIDAY, OCTOBER 28 
7:00 pm (POL) † Stanisław Marcinkiewicz—córki z rodziną 
SATURDAY, OCTOBER 29 
9:00 am (POL)  O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Roberta, 
Mirosława i Janusza –mama 
5:00 pm (ENG)  † Ciara Barry 
SUNDAY,  OCTOBER 30 
9:30 am (POL) † Edmund Jeliński –syn Mirek z rodziną 
11:00 am (ENG)  Parishioners, † Josephin Sin-Han Hau 
12:30pm (POL)  W intencji Wandy i Jana Brejta z okazji 35 r. ślubu 

LITURGICAL REFLECTION - Lk 18:9:14  
Becoming better and better in God's eyes is only possible when grace is 
at work in a person. A humbling prayer, in which we stand before the 
Lord as sinners, is what opens us to God’s actions. Christ clearly criti-
cizes "a show –off piety," which, instead of developing a relationship with 
God focuses only on its own perfection. Nor is it enough to be a collector 
of good deeds, one must be a develop  of holiness in one's heart. When 
we stand to pray with a contrite heart and in a spirit of humility, our pray-
er penetrates the heavens and becomes pleasing to God. Awareness of 
our own weakness and insufficiency is the place where God's mercy is 
revealed.  Let us listen to God's word so that we can look at others with 
love and not despise them. 

NEW OFFICE HOURS 
Tuesday & Thursday – 10:00 a.m. – 4:00 p.m.  
Wednesday   – 11:00 a.m. – 5:00 p.m. 

CANDLE SALE 
On October the 23rd and 30th, Girl Scouts from the "River” will hold a 
candle sale.  Funds raised from the sale will be used to support the 
Girl Scouts.  You are cordially invited to purchase. 

BAPTISMS  
Welcome to our parish community newly baptised Estera i Gabriel 
Drozdowski, Gabriella Zakiewicz, Petra Christofi. 
 

EXPRESSIONS OF SYMPATHY  
In the past week, God has called to Himself Krystyna Siewierska. 
May the good God show mercy and grant eternal joy to all servants 
and handmaids who believed in Him and placed their hope in Him. 
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TELEPHONE NUMBERS
St. Teresa Parish Office Phone:  416-259-2933
Fax Number: 416-503-2047
The Holy Trinity Elementary School 416-393-5417
Fr. John Redmond High School 416-393-5540
St. Vincent de Paul Society 416-238-4948

SUNDAY MASSES
 English  Polish
Saturday:    5:00 p.m.  Sunday:    9:30 a.m.
Sunday:  11:00 a.m.    12:30 p.m.

DAILY MASSES
 Monday, Wednesday, Friday 7:00 p.m. (Polish)
 Tuesday, Thursday, First Friday 8:00 a.m. (English)
 Saturday  9:00 a.m. (Polish)

DEVOTIONS
Monday after 7:00 p.m. Mass: Novena to Blessed
Fr. Bronislaw Markiewicz (Polish)
Tuesday after 8:00 a.m Mass: Novena to Our Lady of 
Perpetual Help (English)
Wednesday after 7:00 p.m. Mass to Our Lady of 
Perpetual Help (Polish)

SACRAMENT OF RECONCILIATION
 Saturday: 4:30 p.m. to 5:00 p.m.
 First Friday: 6:00 p.m. to 7:00 p.m.

SACRAMENT OF BAPTISM
Arrangements for infant baptism can be made by 
contacting parish office to schedule an appointment.

SACRAMENT OF MARRIAGE
Couples planning to be married must contact a priest one year 
in advance. A marriage preparation course is required.

REGISTRATION
New parishioners are warmly welcome to join our 
community. We encourage you to register. Registration 
forms are available at the back of the church.

BEQUESTS
Please remember your parish in your will. To make a 
bequest please call the Archdiocese of Toronto office at 
416-934-3411 ext. 519.

Monday 10-7pm
Tuesday-Thursday 9:30-7pm

Friday 9-7pm
Saturday 8:30-6pm

Sunday Closed
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